

# Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

## Акционерное общество «Аэропорт Абакан»

(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)															
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4			
			4	5	6	7	8	9	10	0/0	36/40	4/8	23	1	0	0	0	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	0/0	36/40	4/8	23	1	0	0	0	0
Рабочие места (ед.) - основные/все	41/49	41/49	0/0	36/40	4/8	7	8	9	10	0/0	0/0	1/1	1	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	92	92	0	68	23	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	54	54	0	53	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	возраст при преимущественно фиброгенного действия шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Административно-управленческий персонал																								
Дирекция по правовому обеспечению																								
2	Директор по правовому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Юрист по договорно-претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел по развитию производственной системы																								
5	Начальник отдела по развитию производственной системы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																21	22	23	24	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18					19
1	2	химический	биологический	возрожденное, лесистая	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
6	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Бухгалтер по учету расходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Бухгалтер по учету заработной платы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер по учету доходов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер по учету торгового питания и торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник службы по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по нормированию и оплате труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет







Индивидуальный номер работного места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное питание (да/нет)	Лебно-профилактическое питание (да/нет)								
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18			19	20	21	22	23	24		
1	2																										
38	Начальник отдела																										
39	Кассир																										
40	Начальник службы																										
41	Приемосдатчик груза и багажа																										
42	Инженер по метрологии I категории																										
43	Механик по ремонту оборудования																										
44	Начальник участка																										
45	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	3.1																									
46А	Слесарь-сантехник	3.1																									
47А (46А)	Слесарь-сантехник	3.1																									
48	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2																									
49	Машинист насосных установок 3 разряда	3.1																									

Дата составления: 01.12.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(подпись)

Килин А.Г.

(Ф.И.О.)

26.02.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда, ГО и ЧС, промышленной и экологической безопасности

(подпись)

Тугаров Н.А.

(Ф.И.О.)

26.02.2021

(дата)

СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ



Директор по правовому обеспечению (должность)	(подпись)	Ботвинина Ж.Н. (Ф.И.О.)	(дата)
Начальник отдела по развитию производственной системы (должность)	(подпись)	Рожнова О.Г. (Ф.И.О.)	05.03.21 (дата)
Начальник отдела планирования и экономического анализа (должность)	(подпись)	Серебrenникова З.И. (Ф.И.О.)	01.03.2021 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	(подпись)	Новгородова Е.И. (Ф.И.О.)	03.03.21 (дата)
Начальник службы по персоналу (должность)	(подпись)	Костина О.В. (Ф.И.О.)	09.03.2021 (дата)
Начальник отдела организации труда и заработной платы (должность)	(подпись)	Овчинникова Е.Н. (Ф.И.О.)	26.02.2021 (дата)
Начальник отдела связи и информационных технологий (должность)	(подпись)	Рындина Н.И. (Ф.И.О.)	11.03.2021 (дата)
Начальник отдела продаж и информации (должность)	(подпись)	Максимова Т.Г. (Ф.И.О.)	22.03.21 (дата)
Начальник подразделения по организации авиационных пассажирских, почтово-грузовых перевозок (должность)	(подпись)	Чукурна Ю.А. (Ф.И.О.)	16.03.21 (дата)
Сменный заместитель начальника ПДСП (должность)	(подпись)	Позднякова Т.А. (Ф.И.О.)	26.02.21 (дата)
Начальник группы ремонта оборудования (должность)	(подпись)	Караев В.В. (Ф.И.О.)	10.03.21 (дата)
Начальник участка теплотехнического и сантехнического обеспечения (должность)	(подпись)	Авдеев А.В. (Ф.И.О.)	25.03.21 (дата)
Начальник хозяйственной группы (должность)	(подпись)	Филоненко Л.А. (Ф.И.О.)	17.03.21 (дата)
Начальник группы ремонта и эксплуатации наземных сооружений (должность)	(подпись)	Макаров Н.П. (Ф.И.О.)	17.03.21 (дата)
Начальник службы электротехнического обеспечения полетов (должность)	(подпись)	Корогаш М.С. (Ф.И.О.)	15.03.21 (дата)



Начальник службы эксплуатации аэродромных покрытий  
и спецтранспорта

(должность)

(подпись)

23.05.2021  
(дата)

Начальник отдела топливного обеспечения

(должность)

(подпись)

23.03.21  
(дата)

Начальник службы авиационной безопасности

(должность)

(подпись)

22.03.2021  
(дата)

Начальник службы поискового и аварийно-спасательного  
обеспечения полетов

(должность)

(подпись)

23.03.2021  
(дата)

Начальник службы наземного обслуживания воздушных  
судов

(должность)

(подпись)

11.03.2021  
(дата)

Начальник службы бортового питания и торговли

(должность)

(подпись)

17.03.21  
(дата)

Старший фельдшер здравпункта

(должность)

(подпись)

25.03.21  
(дата)

Председатель профсоюзной организации АО «Аэропорт  
Абакан» Общероссийского Профсоюза авиационных ра-  
ботников

(должность)

(подпись)

25.03.21  
(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

5488

(№ в реестре экспертов)

Богданова Наталья Игоревна  
(Ф.И.О.)

01.12.2020 г.  
(дата)